
 

Valgkomiteens innstilling 
VK har søkt å ivareta de ulike interessene i foreningen og å balansere ulike perspektiver og 
kontinuitet. 

Psykologforeningen bør tåle meningsbrytinger og presidentskapet må kunne ta foreningen 
videre etter uenighet og konflikt. 

Valgkomiteens flertall har på bakgrunn av dette innstilt ny president og visepresident. 

Flertallet i VK innstiller Hanne I Lind til president fordi hun har lang og bred 
organisasjonserfaring blant annet som KTV i Helse Sør-Øst gjennom fem år. Hun er nå 
visepresident i NPF og leder av Akademikerne Helse. Arnhild Lauveng representerer 
kontinuitet i presidentskapet. Bjarte Bruntveit er ny som visepresident, men har lang og 
bred erfaring fra NPF. 

Mindretallet i valgkomiteen (Arntzen), innstiller Håkon Skard til president fordi han har 
erfaring fra samme verv siden 2019. Han kan bidra til kontinuitet i saker som er viktige for 
foreningen og kan fullføre implementeringen av organisasjonsgjennomgangen. 

VK har generelt strevd med å få inn nok kandidater til å fylle plassene og dekke bredden 
geografisk og faglig til de ulike organene. Unntaket er at vi har fått inn flere forslag til Sst 
fra førstelinjetjenesten enn vi kunne ta med. 

Vi har valgt å holde lokalavdelinger ganske løpende oppdatert gjennom perioden, ved å 
sende ut brev per e-post til alle lokalavdelingsledere om hvem vi er, hvordan vi le!er opp 
vårt arbeid og hvordan de kan melde inn kandidater til valg. Vi har dedikert 
kontaktpersoner i valgkomiteen til alle lokalavdelingene, og har tilbudt oss å møte på 
årsmøter og andre medlemsmøter for å informere og/eller ta imot innspill. 

Valgkomiteen har også forsøkt å sikre deltakelse på viktige arenaer der vi kan møte 
lokalavdelingsledere og talenter som kan være aktuelle for ulike verv, som for eksempel 
FTV konferanser, Lederkonferanser og ledersamling for lokalavdelingsledere. Vår intensjon 
med dette har vært å få medlemmene i tale, og sikre kjennskap til valgkomiteens 
medlemmer og arbeid, og gjøre terskelen lav for å spille inn kandidater. 

Vi har lagt ut informasjon til alle medlemmer via foreningens nettsider. 

Valgkomiteen har vært opptatt av å forsøke å sikre god lokal forankring av vår innstilling. Vi 
har derfor anbefalt at forslag fremmes via lokalavdeling. Alle medlemmer har likevel blitt 
informert om at de har rett til å spille inn kandidater. 

Alle nye kandidater og kandidater som stiller til gjenvalg har blitt bedt om å søke støtte hos 
sin lokalavdeling, og sende oss CV og motivasjonsskriv. Vi har også hatt samtaler med nye 
kandidater, samt med alle sittende sentralstyremedlemmer, med flere 
valgkomitemedlemmer til stede. 

19. juni 2025 
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Presentasjon av kandidatene i valgkomiteens forslag 
til valg på landsmøtet 2025 

 

Sentralstyret 

Hanne Indregard Lind – president 

Hvor lenge innehatt vervet: NY Har sittet i sentralstyret fra 2019 og Vp lønns og 
arbeidslivspolitikk fra 2022. 

Foreslått av: Oslo lokalavdeling og Akershus lokalavdeling 

Tilhører lokalavdeling: Akershus 

 
Valgkomiteens begrunnelse: Hanne Indregard Lind innstilles som president fordi hun har 
lang og bred organisasjonserfaring og vist evne til å håndtere viktige verv som leder av 
Akademikerne Helse og som visepresident i Norsk psykologforening. Hanne Indregard Lind 
har vært sentralstyremedlem siden 2019, foretakstillitsvalgt på Sunnaas sykehus og 
konserntillitsvalgt for Akademikerne i Helse Sør-Øst 2017 - 2022. FTV Sunnaas sykehus 
2016 – 2017. Nestleder i LAU siden 2020. Som tillitsvalgt har hun over år vært tungt 
involvert i mange prosesser både regionalt og nasjonalt, eksempelvis arbeid med Nasjonal 
helse- og sykehusplan, beregninger for kapasitet og bemanning i psykisk helsevern og 
tverrfaglig spesialisert rusbehandling, regional inntektsfordelingsmodell, prosjekter for 
sykehusby!, arbeid med nasjonale kvalitetsindikatorer samt regionale fagplaner for flere 
ulike felt. Cand psychol UiO 2015, påbegynt spesialiteten i klinisk nevropsykologi.  



 
Håkon Kongsrud Skard – president 

Hvor lenge innehatt vervet: Siden 2019 

Foreslått av: Vest-Agder 

Tilhører lokalavdeling: Oslo 

 
Valgkomiteens begrunnelse: Han har hovedvekten av sin erfaring fra 
spesialisthelsetjenesten. Skard har i inneværende periode ledet Norsk psykologforening 
gjennom en organisasjonsgjennomgang som førte til opprettelse av sektorutvalgene. Skard 
mener vi trenger å implementere og evaluere både organisasjonsgjennomgangen og skape 
en enda tydeligere rolle for kommunegjennomgangen. Utad har Skard fokus på langsiktige 
politiske prosesser og mener at foreningen skal være samfunnsrelevant, spesielt i områder 
med store omstillingsbehov som f.eks. eldrebølge, krig og digitalisering av helsetjenester. 
Han har deltatt i mange samfunnsdebatter og debatterer respektfullt og uredd i ulke 
medier. Han tilbyr kontinuitet i forhold til arbeidet med å ivareta psykologutdanningen og 
unngåelse av offentlig overtakelse av spesialiseringen. Cand psychol, universitetet i Oslo i 
2009, spesialiteten i klinisk voksenpsykologi 2017. 
  



 
Bjarte Bruntveit – visepresident for lønn og arbeidsliv 

Hvor lenge innehatt vervet: NY. Styremedlem siden 2019. 

Foreslått av: Hordaland 

Tilhører lokalavdeling: Hordaland 

Arbeider ved akuttposten, klinikk psykisk helsevern for barn og unge, Helse Bergen. 

 
Valgkomiteens begrunnelse: Bjarte Bønes Bruntveit har lenge vært aktiv i sin 
lokalavdeling og som foretakstillitsvalgt i Helse Bergen fra 2012. Han har hatt ulike verv 
som tillitsvalgt både i spesialisthelsetjenesten og kommunen siden han ble utdannet som 
psykolog i 2002. Fra 2010 til 2019 var han medlem av styret i Hordaland lokalavdeling, hvor 
han fungerte som leder fra 2013 til 2019. Har ledet sektorutvalget for 
spesialisthelsetjenesten siden opprettelsen i 2023. Han har vært medlem av lønns- og 
arbeidslivsutvalget siden 2013 og har deltatt i ulike arbeidsgrupper og utredningsprosesser 
i psykologforeningen. Gjennom dette arbeidet har han vist klokskap og et vedvarende 
engasjement. Med sin brede erfaringsbakgrunn, både lokalt og sentralt, faglig og 
fagforeningsrelatert, er han godt kvalifisert til visepresidentvervet på fagforeningssiden av 
foreningen. Cand psychol Universitetet i Bergen, 2002, Spesialist i barne- og 
ungdomspsykologi 2010. 

  



 
Arnhild Lauveng – visepresident 

Hvor lenge innehatt vervet: Medlem av sentralstyret siden 2017, konstituert som 
visepresident i 2020. 

Foreslått av: Akershus 

Tilhører lokalavdeling: Akershus 

 
Valgkomiteens begrunnelse: Lauveng har både forskningskompetanse og 
erfaringskompetanse, og er bredt publisert og kjent gjennom bøker og foredrag, både blant 
psykologer og andre. Hun har vist gjennomslagskraft i sitt påvirkningsarbeid for å utvikle 
behandlingstilbudet til mennesker med alvorlige psykiske lidelser, bl.a. gjennom 
Østenstadutvalget, som våren 2019 leverte nytt utkast til tvangsbegrensningslov. Som 
spesialist i klinisk samfunnspsykologi er hun også opptatt av samhandling mellom ulike 
tjenestenivå. Hun er godt kjent med Psykologforeningens ledelse, organisasjon og 
beslutningsprosesser, og har bred erfaring med å kommunisere med både 
brukerorganisasjoner, høyskoler/universitet, helseforetak, NAV, barnevern, kommuner, politi 
m.fl. Gjennom sin erfaring med ulike roller som pasient, forsker, psykolog, veileder, 
foredragsholder, forfatter og styremedlem, har Lauveng balansert tydelig formidling med 
rollebevissthet og evne til broby!ing. Hun er sterkt engasjert i problemstillinger knyttet til 
psykologutdanningen og faren for offentlig overtakelse av spesialistordningen. Hun 
representerer nyttig kontinuitet i dette arbeidet. Cand psychol Universitetet i Oslo i 2003, 
spesialiteten i klinisk samfunnspsykologi 2010. 
  



 
Alf Martin Karvonen Eriksen 

Hvor lenge innehatt vervet: 2019-2022: 4. vara, 1. vara fra sommeren 2021, 2022-2025: 1. 
vara 

Foreslått av: Troms lokalavdeling og Finnmark lokalavdeling 

Tilhører lokalavdeling: Troms 

Arbeidsplass: Regionalt Ressurssenter om vold, traumatisk stress og selvmordsforeby!ing, 
region Nord (RVTS Nord) 

 
Valgkomiteens begrunnelse: Alf Martin Karvonen Eriksen mener et overordnet tema er 
den alarmerende økningen av utenforskap og uførhet blant unge. Dette krever bred innsats 
for å løses, hvor psykologfaget er nyttig på flere nivåer. I ry!margen er han opptatt av gode 
offentlige tjenester, hvor vi eksempelvis må fortsette arbeidet for å påvirke finansieringen 
av spesialisthelsetjenesten og samtidig styrke satsingen på psykologer i kommunen. Dette 
må vi jobbe med i en krevende tid hvor vi berøres stadig sterkere av krig, konflikt og 
ekstremisme, med klimaendringer som strammer taket på oss, faktorer som definitivt også 
øker samfunnets behov for psykologisk kunnskap. Cand psychol Universitetet i Tromsø i 
2011, Spesialist i klinisk voksenpsykologi 
2017. 
  



 
Ann Birgithe Solheim Eikhom – styremedlem 

Hvor lenge innehatt vervet: 1. periode (siden 2022) 

Foreslått av: Vest-Agder 

Tilhører lokalavdeling: Vest-Agder 

 
Valgkomiteens begrunnelse: Ann Birgithe Eikhom har lang erfaring i NPF, bl.a. som leder 
av lokalavdelingen i mange år, samt plasstillitsvalgt i spesialist- og 
kommunehelsetjenesten. Arbeider som førstelektor ved Ansgar Høyskole og arbeider ved 
BUP Kristiansand, poliklinikk. Starter som kommunepsykolog i Vennesla 01.09.25. Bred 
arbeidserfaring fra ulike sektorer. Cand psychol Universitetet i Oslo 2012, spesialist i 
samfunn og allmennpsykologi 2019. 
  



 
Chris Margaret Aanondsen – styremedlem 

Hvor lenge innehatt vervet: 1. periode (siden 2022) 

Foreslått av: Sør-Trøndelag 

Tilhører lokalavdeling: Sør-Trøndelag 

 
Valgkomiteens begrunnelse: Chris Margaret Aanondsen har forskerkompetanse, PhD fra 
NTNU i Trondheim. Tillitsvalgt på mange forskjellige nivå, og har over en lengre periode 
vært delvis frikjøpt til å være både FTV og HTV. Har 40 % frikjøp i dag. Allsidig og verdifull 
erfaring både som tillitsvalgt, forsker og kliniker. Brenner spesielt for riktig hjelp på riktig 
nivå, og grupper som ikke har likeverdig tilgang til helsetjenester. Diplom Psychologie 
(Cand. Psychol.), Universität Konstanz, Tyskland 2003. Norsk autorisasjon 2004. 
Spesialisering i klinisk barne- og ungdomspsykologi 2011. 
  



 
Dag Stormbo – styremedlem 

Hvor lenge innehatt vervet: NY (3. vara til sentralstyret 2016-2019)  

Foreslått av: Sør-Trøndelag 

Tilhører lokalavdeling: Sør-Trøndelag 

 
Valgkomiteens begrunnelse: Bor og arbeider i Trondheim som avtalespesialist siden 2020. 
Tidligere foretakstillitsvalgt i St. Olavs hospital (2014-2019), og var frikjøpt 20 %. Mener at 
NPF har fått til mye bra i forhold til kommunepsykolog-ordningen. Opptatt av at vi har 
evidensbasert grunnutdanning og spesialiseringer. Cand psychol UiB 2003, spesialist 
klinisk voksenpsykologi 2008. 
  



 
Eldrid Robberstad – styremedlem 

Hvor lenge innehatt vervet: Vara til Sst fra 2016 og medlem siden 2020. 

Foreslått av: Rogaland 

Tilhører lokalavdeling: Rogaland 

 
Valgkomiteens begrunnelse: Eldrid Robberstad er psykologspesialist og ansatt i Sola 
kommune. Hun har tidligere sittet i styret i Rogaland lokalavdeling i tille! til verv som HTV 
på egen arbeidsplass. Hun har i inneværende periode vært opptatt av opprettelsen av 
sektorutvalg for økt medlemsdemokrati, finansiering av psykologer i kommunen for å sikre 
bredde i arbeidsoppgaver og at grunnutdanning, beskyttet tittel og at 
spesialistutdanningen er under press. Hun har også vært opptatt av å arbeide for at andre 
hjelpere bedre kan stå i det som er sitt, at familier bedre kan hjelpe seg selv i 
livssituasjonen de befinner seg i. Cand psychol Universitetet i Bergen 1997, Spesialist i 
klinisk barn/unge fra 2010.  



 
Helén Ingrid Andreassen – styremedlem 

Hvor lenge innehatt vervet: NY 

Foreslått av: Oslo lokalavdeling og Akershus lokalavdeling 

Tilhører lokalavdeling: Oslo 

 
Valgkomiteens begrunnelse: Helen I. Andreassen har lang erfaring gjennom flere verv og 
god kjennskap til NPF som organisasjon. Hun er leder i Yngre Psykologers Utvalg (YPU), 
medlem av Lønns- og arbeidsmarkedsutvalget (LAU), hovedtillitsvalgt i Oslo kommune og 
nestleder i styret i Oslo lokalavdeling av Npf. Fra tidligere har hun erfaring fra politiske verv. 
Helen I. Andressen har arbeidserfaring både fra spesialisthelsetjenesten, privat/ideell 
sektor og fra kommunen. Cand psychol Universitetet i Oslo 2019, påbegynt spesialitet i 
samfunns- og allmennpsykologi. 
  



 
Helene Amundsen Nissen-Lie – styremedlem 

Hvor lenge innehatt vervet: NY 

Foreslått av: Oslo 

Tilhører lokalavdeling: Oslo 

 
Valgkomiteens begrunnelse: Helene A. Nissen-Lie har som professor i klinisk psykologi 
ved Universitetet i Oslo gjennom flere år forskningskompetanse, god kjennskap til 
psykologenes utdanningsløp og lang erfaring som kliniker. Hun har fra 2017 vært tillitsvalgt 
for ansatte ved UiO. Hun sitter i utvalget «Rådslag psykoterapi» og hun er lokal koordinator 
for Prosjekt Dobbeltkompetanse, videreutdanning av psykologer til spesialister i klinisk 
psykologi. Cand psychol Universitetet i Oslo 2002, Spesialist i klinisk voksen psykologi 
2015. 
  



 
Anne-Kristin Imenes – 1. vara 

Hvor lenge innehatt vervet: NY 

Foreslått av: Vestfold 

Tilhører lokalavdeling: Vestfold 

 
Valgkomiteens begrunnelse: Sentral i etablering og drift av interesseforening i NPF 
(allmennpsykologforeningen). Tidligere leder av Vestfold NPF. Spesiell interesse for 
kommuneperspektivet og fokus på kommunekunnskap. Kontakt med mange 
kommunepsykologer. Underviser ved Universitet i Oslo. Har sittet i flere referansegrupper 
og skrevet høringer. Er vant med lobbyvirksomhet. Arbeidserfaring først og fremst fra 
kommunesektoren. 60% arbeidstid i kommunal sektor, 40 % som privatpraktiserende, blant 
annet sakkyndighetsoppdrag. Cand psychol Universitetet i Oslo 2002, spesialitet Barn og 
unge 2013. 
  



 
Mette Sevaldsen – 2. vara 

Hvor lenge innehatt vervet: NY 

Foreslått av: Nordland 

Tilhører lokalavdeling: Nordland 

 
Valgkomiteens begrunnelse: Bor og arbeider i Mosjøen. FTV ved Helgeland sykehus fra 
2024. 10 % frikjøpt. Hele helseforetaket har ca 2000 ansatte. Sammenhengende tillitsvalgt 
(HTV og FTV) 2014 – til dags dato med base i Mosjøen for alle psykologene på Helgeland. 
Styremedlem i Nordland Npf fra 2024 og medlem i Sektorutvalget for 
spesialisthelsetjenesten fra 2024. Spesielt fokus på barn- og unge (spesialist). Opptatt av å 
ha nært samarbeid med alle instanser uansett fagbakgrunn. Cand psychol Universitetet i 
Tromsø 2013, spesialitet klinisk barne- og ungdomspsykologi 2018. 
  



 
Hanne-Sofie Johnsen Dahl – 3. vara 

Hvor lenge innehatt vervet: NY 

Foreslått av: Oslo 

Tilhører lokalavdeling: Østfold 

 
Valgkomiteens begrunnelse: Hanne-Sofie Johnsen Dahl har lang erfaring som 
privatpraktiserende psykolog. Hun jobber nå som avtalespesialist i Halden. Hun har 
doktorgrad, har fullført Post Doc og har en deltidsstilling ved universitetet i Oslo. Hun har 
vært instituttleder ved IGA – Institutt for gruppeanalyse og gruppepsykoterapi – og vært 
aktiv i samarbeidsrådet for etter- og videreutdanning i psykoterapi. Samarbeidsrådet for 
etter- og videreutdanning i psykoterapi, bestående av 11 foreninger, har initiert å foreslå 
Johnsen Dahl siden det er en utbredt opplevelse av at NPF ikke gjør nok for å løfte 
psykoterapifeltet. Johnsen Dahl har ingen tidligere verv i NPF eller på egen arbeidsplass. 
Cand psychol Universitetet i Oslo 2003, Spesialist psykoterapi 2011 og Spesialist klinisk 
voksen psykologi 2014. 
  



 
Trude Hoff – 4. vara 

Hvor lenge innehatt vervet: NY 

Foreslått av: Nord-Trøndelag 

Tilhører lokalavdeling: Nord-Trøndelag 

 
Valgkomiteens begrunnelse: Bor på Inderøy, arbeider i Steinkjer kommune. Opptatt av 
primærhelsetjenesten, av vurdering og behandling der folk bor. Voksne over 65 år er et 
viktig område for NPF, mulig det må bli et nytt hovedsatsingsområde. Opptatt av at 
psykologene skal definere sitt eget fag og ikke alle andre. Lang fartstid i lokalpolitikken 
som tidligere SP, nå uavhengig representant. Derfor vant med store saksmengder. Aktiv i 
NPF sitt sektorutvalg. Lokal tillitsvalgt siden 2003 både i Møre og Romsdal og Nord-
Trøndelag. Leder av NPF Nord-Trøndelag fra 2025. Trekker seg som leder for NPF Nord-
Trøndelag dersom hun blir valgt til sentralstyret. Cand psychol 2003. 
  



 

 
Fagetisk råd 

Ole Magnus Vik – leder 

Hvor lenge innehatt vervet: Har vært nestleder i en periode (fra 2022). Stiller til gjenvalg. 

Foreslått av: Valgkomiteen 

Tilhører lokalavdeling: Oslo 

 
Valgkomiteens begrunnelse: Fornyet tillit etter å ha vært nestleder i FER i en periode. Han 
har siden studietiden vært opptatt av den kliniske psykologiens grunnlagsproblemer, særlig 
etiske problemstillinger. Bidrar med fagessays i Tidsskriftet og har samarbeidet med Senter 
for Medisinsk Etikk (SME) ved OUS. Arbeider som privatpraktiserende psykolog i Oslo. 
Cand psychol UiB i 2013 og med Bachelor i filosofi fra NTNU i 2021.  



 
Hilde Sundvor Brendalsmo – medlem 

Hvor lenge innehatt vervet: 1 periode (siden 2022). 

Foreslått av:  

Tilhører lokalavdeling: Vestfold 

 
Valgkomiteens begrunnelse: Arbeider nå ved Familievernkontoret i Vestfold, BUF etat. 
Opptatt av rolleforståelse som psykolog og terapeut. Erfaring fra arbeid med vold og 
konflikt i familier. Innstilles til ny periode i FER. Cand psychol Universitetet i Bergen 2008, 
spesialist i familiepsykologi 2018. 
  



 
Ida Marie Eide – medlem 

Hvor lenge innehatt vervet: 1 periode (siden 2022). 

Foreslått av:  

Tilhører lokalavdeling: Akershus 

 
Valgkomiteens begrunnelse: Ida Marie Eide har mange års erfaring som medlem av klinisk 
etikk-komite på Ahus og fått økt interesse for NPF sitt etikkarbeid gjennom veiledning og 
undervisning hun har, blant annet i NPF sitt valgfrie program «Psykologer som veileder 
andre yrkesutøvere». Cand psychol Universitetet i Oslo, 2000, spesialist i klinisk 
voksenpsykologi. 
  



 
Pravin Tembjerg – medlem 

Hvor lenge innehatt vervet: En halv periode, ble supplert inn i FER 2024. 

Foreslått av: Rogaland 

Tilhører lokalavdeling: Rogaland 

 
Valgkomiteens begrunnelse: Tembjerg har erfaring fra å ha vært meddommer i 
Fylkesnemda og barnefaglig sakkyndig i årene 1998 til 2006. Doktorgrad ved Universitetet i 
Bergen 2006. Han arbeider i dag som professor ved Universitetet i Stavanger. Innstilles til 
ny periode i FER. Cand psychol UiO 1998, klinisk spesialist i arbeid med barn og unge i 
2005. 
  



 
Cathrine Eide – nestleder 

Hvor lenge innehatt vervet: NY 

Foreslått av: Hordaland 

Tilhører lokalavdeling: Hordaland 

 
Valgkomiteens begrunnelse: Hun jobber nå ved BUP Nordhordaland og har i tille! en 
liten privat praksis. Hun har erfaring fra PPT, som kommunepsykolog, RVTS Vest, Statens 
barnehus og barne- og familiehjelpen. Hun har drevet mye med veiledning både til 
psykologer og andre fa!rupper og hun har mye erfaring med reflekterende team som 
metode. Har erfaring fra lokalt tillitsvalgtsarbeid. Valgkomiteen vurderer Eides erfaringer 
som meget nyttige til vervet som nesteleder i fagetisk råd. Cand psychol Universitetet i 
Bergen 2010, spesialisering i klinisk samfunnspsykologi 2016. 
  



 
Willy Møller Kristiansen 

Hvor lenge innehatt vervet: NY 

Foreslått av: Rogaland 

Tilhører lokalavdeling: Rogaland 

 
Valgkomiteens begrunnelse: Kristiansen jobber heltid med sakkyndighetsarbeid. Han har 
også videreutdanning innen sakkyndighetsarbeid. Tidligere poliklinisk erfaring fra ungdom 
og unge voksne med rusproblemer og fra BUP. Valgkomiteen mener det er viktig at noen i 
FER innehar erfaring fra sakkyndighetsarbeid. Cand psychol NTNU 2008, spesialist i 
klinisk barne- og ungdomspsykologi 2020. 
  



 
Gry Kristin Lia 

Hvor lenge innehatt vervet: NY 

Foreslått av: Sogn og Fjordane 

Tilhører lokalavdeling: Hordaland 

 
Valgkomiteens begrunnelse: Lisensiert metakognitiv terapeut. Vært 
organisasjonspsykolog i BHT, erfaring fra incestsenter og TSB. Erfaring med pasienter i 
§§10-2 og 10.3 (tvang). Arbeider nå med gravide og småbarnsforeldre som har vansker 
relatert til rusmidler. Tidligere styremedlem og nå leder i Stiftelse 99 som bidrar pasienter 
som har opplevd grenseoverskridelser i terapi. Cand psychol Universitetet i Bergen 1999, 
spesialist i klinisk samfunnspsykologi 2012. 
  



 
Rune Løvold 

Hvor lenge innehatt vervet: NY 

Foreslått av: Hordaland 

Tilhører lokalavdeling: Hordaland 

 
Valgkomiteens begrunnelse: Har vært leder innen psykisk helsevern og TSB i 13 år. Flere 
års erfaring som veileder. Spesialist personlighetsbehandling. Opptatt av etiske 
problemstillinger som taushetsplikten opp mot andre hensyn samt prioritering og 
ivaretaking av pasienter i et system der ikke alle får hjelp. Tillitsvalgt. Cand psychol 
universitetet i Bergen 2005, spesialist i klinisk voksenpsykologi 2011. 
  



 

 
Valgkomiteen 

Arne Holen – leder 

Hvor lenge innehatt vervet: Medlem av VK siden 2019, leder siden 2022. 

Foreslått av: Oslo 

Tilhører lokalavdeling: Oslo 

 
Valgkomiteens begrunnelse: Arne Holen har vært FTV og leder av Akademikerne i Helse 
Bergen, ansatt representant (vara) til foretaksstyret i Helse Bergen, medlem av LAU og 
sittet i lokalavdelingsstyrene i Hordaland, Akershus og Oslo. Er nå også leder av Nfap og 
fondsstyret. Jobber som avtalespesialist i klinisk nevropsykologi i Oslo. Cand psychol UiB 
1998, spesialist klinisk nevropsykologi 2004. 
  



 
Siri Næs – nestleder 

Hvor lenge innehatt vervet: NY 

Foreslått av: Møre og Romsdal 

Tilhører lokalavdeling: Møre og Romsdal 

 
Valgkomiteens begrunnelse: Siri Næs har lang erfaring som tillitsvalgt i lokalavdeling og 
som foretakstillitsvalgt i Helse Møre og Romsdal siden 2016. Jobber i oppsøkende 
helseteam og er opptatt av problemstillinger forbeholdt distriktet. Hun avslutter i 
sentralstyret i 2025 etter sin andre periode. Cand psychol UiB 2013, spesialist i klinisk 
psykologi, rus- og avhengighetsproblemer 2019. 
  



 
Bente Arntzen – medlem 

Hvor lenge innehatt vervet: Siden 2022. 

Foreslått av: Rogaland 

Tilhører lokalavdeling: Rogaland 

 
Valgkomiteens begrunnelse: Hun har et sterkt engasjement i psykologforeningen med 
erfaring både som sekretær og leder for lokalavdelingen, hovedtillitsvalgt (før 
helseforetakene). Faglig har hun bred erfaring fra rus, ungdom og voksenfeltet, privat sektor 
og flere lederstillinger. 
  



 
Morten Thorsen – medlem 

Hvor lenge innehatt vervet: Siden 2019. 

Foreslått av: Sør-Trøndelag 

Tilhører lokalavdeling: Sør-Trøndelag 

 
Valgkomiteens begrunnelse: Morten Thorsen har lang erfaring fra ulike verv både lokalt 
og sentralt for psykologforeningen. I tille! til verv innen eget tariffområde (stat), har han 
fra tidligere vært i Sentralstyret. Cand psychol UiB 1988, spesialist arbeids- og 
organisasjonspsykologi 1994. 
  



 
Fredrik H. Blom – medlem 

Hvor lenge innehatt vervet: NY 

Foreslått av: Østfold 

Tilhører lokalavdeling: Østfold 

 
Valgkomiteens begrunnelse: Leder av Østfold lokalavdeling og nestleder i sektorutvalg for 
kommunepsykologer fra 2023. Har 5 års erfaring fra forsvaret og 9 år i IT-bransjen. 
Bachelor of Science in Psychology, University of Maryland, 1994. Cand psychol UiB, 2018. 
Jobber i Vestby kommune. 
  



 
Nikolaj Kunøe – 1. vara 

Hvor lenge innehatt vervet: NY 

Foreslått av: Oslo 

Tilhører lokalavdeling: Oslo 

 
Valgkomiteens begrunnelse: Medgrunnle!er og senere leder av Ypu. Medgrunnle!er av 
Forum for organisasjonspsykologi. Medlem av spesialistutvalget i Rus og avhengighet i 3 
perioder, også nestleder. Meget merittert forsker og professorkompetent i 2021. Medlem av 
Helsedirektoratets Prosjektgruppe Nasjonale faglige råd for Brukermedvirkning fra 2022. 
Jobber i Lovisenberg Diakonale Sykehus AS, Poliklinikk St Hans Haugen. Cand Psychol UiO 
2002, Psykologspesialist Rus og Avhengighet 2016. 
 


